Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

5

23-05-2024
F.05/23/141
NL:TZ:0000283282:F001
09-05-2023

mr. J.H. Steverink
mr T.S. Weijers

Algemene gegevens

Naam onderneming

DYNN B.V.

Gegevens onderneming

DYNN B.V., statutair gevestigd te Westervoort, voorheen kantoorhoudende
aan het adres Parallelweg 36, Kamer 1.07 te (6922 HR) Duiven, ingeschreven
bij de KvK onder nummer 53803078.

Activiteiten onderneming

SBI-code: 6311 - Gegevensverwerking, webhosting en aanverwante
activiteiten

SBI-code: 6312 - Webportals

Het ontwerpen, implementeren en onderhouden van
(internet)automatiseringstools, webdesign, webvertising, webservices en het
exploiteren van een webwinkel.

08-06-2023
1

08-06-2023
1

08-06-2023
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e81b63d3-71ee-ed11-a878-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e1c37b86-c07b-ed11-a871-00505680d95d

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 € 126.621,00 € 26.746,00 € 56.959,00
2019 € 90.445,00 € -3.003,00 € 30.489,00
2020 €68.617,00 €72.842,00 € 39.834,00
2021 € 67.948,00 €-118.297,00 € 13.484,00

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft een bespreking gehad met de bestuurder van gefailleerde. De
financiéle gegevens zijn ontleend aan (voorlopige) jaarrekeningen met
betrekking tot boekjaren 2019, 2020 en 2021.

Gemiddeld aantal personeelsleden

3
Toelichting

Blijkens een uittreksel uit het handelsregister zou gefailleerde drie
personeelsleden in dienst hebben.

Boedelsaldo

€ 24,69

€ 387,69

08-06-2023
1

08-06-2023

1

08-06-2023
1

07-09-2023
2



Verslagperiode

van
9-5-2023
t/m

7-6-2023

van
8-6-2023
t/m

6-9-2023

van
7-9-2023
t/m

6-12-2023

van
7-12-2023
t/m

4-3-2024

van
5-3-2024
t/m

23-5-2024

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

5

totaal

Bestede uren

13 uur 30 min

34 uur 36 min

9 uur 30 min

4 uur 18 min

8 uur 24 min

70 uur 18 min

Toelichting bestede uren

08-06-2023

1

07-09-2023

2

06-12-2023

3

05-03-2024
E 4

23-05-2024
5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder van de vennootschap is de heer C.P.G.M. Jansen. De 08-06-2023
aandeelhouders van de vennootschap zijn Van Dillen Holding BV, Capital Stash 1
Holding BV en Skaad Holding BV. Gefailleerde is opgericht op 21 maart 2012.

1.2 Lopende procedures

Gefailleerde is in 2019 een gerechtelijke procedure gestart tegen een 08-06-2023
vennootschap. De bestuurder van gefailleerde geeft te kennen dat van die 1
vennootschap een bedrag van circa € 250.000 wordt gevorderd. Gefailleerde

zou in verband met deze procedure conservatoir beslag hebben gelegd op een

bedrag van circa € 120.000, aldus de bestuurder van gefailleerde. Er zou hoger

beroep zijn ingesteld tegen een tussenvonnis van de rechtbank. Op 14 juli

2023 zou in hoger beroep arrest worden gewezen. De curator is niet tot

overneming van het geding opgeroepen.

De bestuurder van gefailleerde heeft het procesdossier (nog) niet aan de
curator verstrekt.

Gefailleerde is in hoger beroep gekomen van het vonnis van haar
faillietverklaring. De mondelinge behandeling van het hoger beroep staat
gepland op 12 juni 2023. De uitkomst van het hoger beroep tegen de
faillietverklaring wordt afgewacht, alvorens de curator beoordeelt of hij de
hiervoor genoemde procedure overneemt.

Verslag 2 07-09-2023
Op 13 juni 2023 heeft het hof inzake de gerechtelijke procedure die in 2019 2

door gefailleerde is gestart het vonnis van de rechtbank bekrachtigd en de

zaak terugverwezen naar de rechter in eerste aanleg om op de hoofdzaak te

worden beslist.

Op 19 juni 2023 heeft het hof het vonnis tot faillietverklaring van gefailleerde
bekrachtigd.

Desgevraagde heeft de bestuurder van gefailleerde het procesdossier inzake
de gerechtelijke procedure die in 2019 door gefailleerde is gestart aan de
curator verstrekt. De curator is in overleg met de wederpartij over het vervolg
van de procedure. De curator en de wederpartij hebben de zaak (nog) niet
aanhangig gemaakt bij de verwijzingsrechter.

Verslag 3 06-12-2023
De curatoris van oordeel dat het niet in het belang is van de gezamenlijke 3
schuldeisers om voort te procederen in de gerechtelijke procedure die in 2019

door gefailleerde is gestart. De curator heeft het geding derhalve niet

aanhangig gemaakt bij de verwijzingsrechter. De curator heeft het overleg met

de wederpartij afgerond. De curator heeft - met toestemming van de rechter-

commissaris en de pandhouder (zie punt 5.3) - de gelegde beslagen

doorgehaald. De curator heeft zijn werkzaamheden op dit punt afgerond.

1.3 Verzekeringen

Indien noodzakelijk zullen de lopende verzekeringen door de curator worden 08-06-2023
opgezegd. 1



1.4 Huur

Gefailleerde huurde bedrijfsruimte aan het adres Parallelweg 36 te (6922 HR)
Duiven. De huur is door gefailleerde reeds voor datum faillissement opgezegd 1
en de bedrijfsruimte reeds voor datum failissement opgeleverd.

08-06-2023



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van gefailleerde geeft te kennen dat het faillissement is
veroorzaakt door een combinatie van factoren. Gefailleerde zou in 2018 een
deel van haar bedrijfsactiviteiten hebben verkocht aan een vennootschap en
met deze vennootschap een samenwerking zijn aangegaan. Gefailleerde zou
op basis van deze verkoop en samenwerking recht hebben op een koopprijs
en een gedeelte van de in de toekomst te behalen omzetten door de koper.

De koper van de bedrijfsactiviteiten zou vanaf 2019 geen inzage meer hebben

gegeven in de behaalde omzetten en zijn gestopt met het betalen van het
restant van de verschuldigde koopprijs. Gefailleerde kreeg hierdoor
liquiditeitsproblemen. Gefailleerde is een gerechtelijke procedure tegen deze
vennootschap begonnen en vordert - kort gezegd - betaling van de
verschuldigde koopprijs en een gedeelte van de behaalde winsten uit de

samenwerking. Ook het voeren van deze gerechtelijke procedure drukte op de

liquiditeit van gefailleerde.

Daarnaast zou de omzet van gefailleerde als gevolg van de coronacrisis zijn

gedaald. Sinds november 2022 zouden twee personeelsleden van gefailleerde

hebben geweigerd om nog werkzaamheden voor gefailleerde te verrichten,
aldus de bestuurder van gefailleerde. Hierdoor viel de omzet van gefailleerde
vrijwel geheel stil.

De curator doet - voor zover mogelijk - nader onderzoek naar de oorzaak van
het faillissement.

De bestuurder van gefailleerde geeft aan dat gefailleerde haar
bedrijfsactiviteiten heeft gestaakt. Gefailleerde is in hoger beroep gekomen
van het vonnis van haar faillietverklaring. De mondelinge behandeling van het
hoger beroep staat gepland op 12 juni 2023.

Verslag 2
Op 19 juni 2023 heeft het hof het vonnis tot faillietverklaring van gefailleerde
bekrachtigd.

De curator doet - voor zover mogelijk - nader onderzoek naar de oorzaak van
het faillissement.

Verslag 4
De curator heeft in de afgelopen verslagperiode onderzoek verricht naar de
administratie van gefailleerde en de oorzaak van het faillissement en heeft

diverse vragen aan de bestuurder van gefailleerde voorgelegd. De bestuurder

heeft een deel van de vragen beantwoord. De curator voert overleg met de
bestuurder.

Verslag 5

De bestuurder heeft de vragen van de curator beantwoord. De curator heeft
geconstateerd dat de jaarrekening over de boekjaar 2020 te laat is
gepubliceerd. De curator heeft het bestuur in de gelegenheid gesteld om om
het wettelijk vermoeden, dat kennelijk onbehoorlijk bestuur een belangrijke
oorzaak is van het faillissement, te ontzenuwen. Het bestuur heeft nader
toegelicht wat de oorzaak van het faillissement is. De curator heeft geen
aanleiding om aan te nemen dat het faillissement een andere oorzaak heeft
dan door de bestuurder is aangegeven. Zie ook 7.5. De curator heeft zijn
werkzaamheden op dit punt afgerond.

08-06-2023
1
07-09-2023
2
05-03-2024
E 4
23-05-2024
5



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

08-06-2023

Toelichting
1

De bestuurder van gefailleerde geeft aan dat de arbeidsovereenkomsten van

twee personeelsleden reeds voor datum faillissement waren beéindigd en dat

gefailleerde ten tijde van het faillissement geen personeelsleden meer in

dienst had.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 08-06-2023

1

3

Toelichting

Blijkens een uittreksel uit het handelsregister zou gefailleerde drie

personeelsleden in dienst hebben.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing. 08-06-2023
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De curator is niet bekend met onroerende zaken. 08-06-2023
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

De bestuurder van gefailleerde geeft aan dat gefailleerde beschikt over enkele
bedrijfsmiddelen, grofweg bestaande uit een oude laptop, printer en een
plantenpot.

Verslag 2

De curator heeft de genoemde bedrijfsmiddelen verkocht aan de bestuurder
van gefailleerde voor een bedrag van € 363. Dit bedrag is betaald op de
faillissementsrekening.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De belangen van de fiscus in verband met dit voorrecht zullen - indien van
toepassing - ingevolge artikel 57 lid 3 Fw door de curator worden behartigd.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De uitkomst van het hoger beroep tegen de faillietverklaring wordt afgewacht,
alvorens de curator wellicht overgaat tot verkoop van de bedrijfsmiddelen.

Verslag 2
De curator heeft zijn werkzaamheden op dit punt afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curatoris niet bekend met voorraden of onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curatoris niet bekend met andere activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

08-06-2023

1

07-09-2023
2

08-06-2023
1

08-06-2023

1

07-09-2023
2

08-06-2023
1

08-06-2023
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Een debiteur
totaal €0,00 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De bestuurder van gefailleerde geeft aan dat gefailleerde thans geen
debiteuren heeft, maar mogelijk wel nog tweemaal € 500 kan factureren in
verband met nog niet gefactureerd uitgevoerd werk.

Verslag 2

De bestuurder van gefailleerde geeft te kennen dat gefailleerde nog tweemaal
€ 499,00 ex. btw in rekening kan brengen bij een debiteur. De curator heeft
een factuur gezonden aan voornoemde debiteur voor een bedrag van €
1.207,58 incl. btw, maar heeft (nog) geen betaling ontvangen. De curator
sommeert de debiteur om tot betaling over te gaan.

Verslag 3
De pandhouder incasseert zelf de vorderingen van gefailleerde. Zie punt 5.3.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De uitkomst van het hoger beroep tegen de faillietverklaring wordt afgewacht,
alvorens de curator wellicht overgaat tot facturatie van de genoemde
bedragen.

Verslag 2
De curator sommeert de debiteur om tot betaling over te gaan.

Verslag 3
De pandhouder incasseert zelf de vorderingen van gefailleerde. Zie punt 5.3.

Verslag 5

De curator heeft zijn werkzaamheden op dit punt afgerond. De vordering van
de pandhouder op gefailleerde is veel hoger dan de waarde van de verpande
vorderingen.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

08-06-2023
1

07-09-2023
2

06-12-2023
3

08-06-2023

1
07-09-2023
2

06-12-2023
3

23-05-2024

5

08-06-2023
1



Gefailleerde bankiert bij Rabobank. Het saldo op de bankrekening van
gefailleerde betrof per datum faillissement € 24,69. De curator heeft Rabobank
verzocht om dit bedrag op de faillissementsrekening te betalen.

o . 07-09-2023
Toelichting vordering van bank(en) >
Verslag 2
Het banksaldo is op de faillissementsrekening betaald.

5.2 Leasecontracten

Niet bekend. 08-06-2023
1

5.3 Beschrijving zekerheden

De curator is niet bekend met zekerheidsgerechtigden. 08-06-2023
1

Verslag 2 07-09-2023

Gefailleerde heeft ten behoeve van twee ex-werknemers pandrecht gevestigd 2

op alle huidige en toekomstige vorderingen van gefailleerde uit hoofde van alle

huidige en toekomstige rechtsverhoudingen. De curator is met de pandhouder

overeengekomen dat de curator de vorderingen van gefailleerde incasseert.

De curator is ter zake een boedelbijdrage overeengekomen.

Een derde stelt dat een vordering van gefailleerde aan haaris gecedeerd.

Deze derde heeft echter geen stukken aangeleverd waaruit zou blijken dat

sprake is van een rechtsgeldige cessie met betrekking tot de betreffende

vordering.

Verslag 3 06-12-2023

De twee ex-werknemers van gefailleerde hebben pandrecht op de 3

vorderingen, dus ook op de vorderingen waarvoor gefailleerde in 2019 een

procedure is gestart (zie punt 1.2) en op de debiteur van gefailleerde (zie punt

4.1). De curator heeft in het kader van het doorhalen van de gelegde beslagen

- met toestemming van de rechter-commissaris - nadere afspraken gemaakt

met de pandhouder en afgesproken dat de pandhouder de vorderingen van

gefailleerde zelf zal incasseren en dat de pandhouder derhalve geen

boedelbijdrage verschuldigd is.

5.4 Separatistenpositie

De curator is niet bekend met separatisten. 08-06-2023
1

Verslag 2 07-09-2023

Zie punt 5.3. 2



5.5 Eigendomsvoorbehoud

De curator is niet bekend met schuldeisers die een beroep doen op
eigendomsvoorbehoud.

Verslag 2
Een crediteur heeft een beroep gedaan op eigendomsvoorbehoud. De curator
heeft de door de crediteur geleverde zaken echter niet aangetroffen.

5.6 Retentierechten

De curator is niet bekend met schuldeisers die een beroep doen op
retentierechten.

5.7 Reclamerechten

De curator is niet bekend met schuldeisers die een beroep doen op
reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

Toelichting

Verslag 2
De curator incasseert de vorderingen van gefailleerde en is ter zake een
boedelbijdrage overeengekomen.

Toelichting

Verslag 3

De curator heeft in het kader van het doorhalen van de gelegde beslagen -
met toestemming van de rechter-commissaris - nadere afspraken gemaakt met
de pandhouder en afgesproken dat de pandhouder de vorderingen van
gefailleerde zelf zal incasseren en dat de pandhouder derhalve geen
boedelbijdrage verschuldigd is.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Verslag 3
De curator heeft zijn werkzaamheden op dit punt afgerond.

08-06-2023

1

07-09-2023
2

08-06-2023

1

08-06-2023

1

08-06-2023
1

07-09-2023

& 2

06-12-2023
3

06-12-2023
3



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Gezien de activiteiten van gefailleerde reeds voor datum faillissement waren 08-06-2023
gestaakt, is geen sprake geweest van voorzetting of een doorstart. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Gezien de activiteiten van gefailleerde reeds voor datum faillissement waren 08-06-2023
gestaakt, is geen sprake geweest van voorzetting of een doorstart. 1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft een bespreking gehad met de bestuurder van gefailleerde. De 08-06-2023
bestuurder van gefailleerde heeft enkele administratieve stukken verstrekt aan 1
de curator. De curator verricht de gebruikelijke (rechtmatigheids)onderzoeken.

Verslag 2 07-09-2023
De bestuurder van gefailleerde heeft nadere administratieve stukken 2
aangeleverd. De curator heeft in de afgelopen verslagperiode meerdere

besprekingen gehad met de bestuurder van gefailleerde. De curator verricht de

gebruikelijke (rechtmatigheids)onderzoeken.

Verslag 3 06-12-2023
De curator verricht de gebruikelijke (rechtmatigheids)onderzoeken. 3



Verslag 4

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode onderzoek verricht naar de
administratie van gefailleerde en heeft diverse vragen aan de bestuurder van
gefailleerde voorgelegd. De bestuurder heeft een deel van de vragen
beantwoord. De curator voert overleg met de bestuurder.

Verslag 5

De bestuurder heeft de vragen van de curator beantwoord. Op het oog heeft
het bestuur voldaan aan de boekhoudplicht. De curator heeft zijn
werkzaamheden op dit punt afgerond.

7.2 Depot jaarrekeningen

Blijkens een uittreksel uit het handelsregister heeft gefailleerde de
jaarrekening over boekjaar 2020 te laat gedeponeerd. Op 29 december 2022
is een voorlopige jaarrekening over boekjaar 2021 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In de jaarrekening met betrekking tot boekjaar 2019 is een
samenstellingsverklaring door een accountant afgegeven.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Blijkens een uittreksel uit het handelsregister heeft gefailleerde een geplaatst
kapitaal van € 18.000. Blijkens de jaarrekening met betrekking tot boekjaar
2019 zou dit geplaatst kapitaal zijn volgestort.

05-03-2024
Ek
23-05-2024
5
08-06-2023
1
08-06-2023
1
08-06-2023
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

08-06-2023
Ja
1
Toelichting
De curator heeft geconstateerd dat de jaarrekening over de boekjaar 2020 te
laat is gepubliceerd. Om die reden is kennelijk onbehoorlijk bestuur ex artikel
2:248 lid 2 BW een gegeven. Het is thans (op grond van de wet) aan de
bestuurder van gefailleerde om het wettelijk vermoeden, dat onbehoorlijk
bestuur een belangrijke oorzaak is van het faillissement, te ontzenuwen. De
bestuurder van gefailleerde wordt door de curator in de gelegenheid gesteld
aannemelijk te maken welke (andere) oorzaken aan het faillissement ten
grondslag hebben gelegen.
05-03-2024
Ja
4
Toelichting
Verslag 4
De curator heeft in de afgelopen verslagperiode onderzoek verricht naar de
administratie van gefailleerde en heeft diverse vragen aan de bestuurder van
gefailleerde voorgelegd. De bestuurder heeft een deel van de vragen
beantwoord. De curator voert overleg met de bestuurder.
23-05-2024
Ja
5
Toelichting
Verslag 5
De curator heeft geconstateerd dat de jaarrekening over de boekjaar 2020
te laat is gepubliceerd. De curator heeft het bestuur in de gelegenheid
gesteld om om het wettelijk vermoeden, dat kennelijk onbehoorlijk bestuur
een belangrijke oorzaak is van het faillissement, te ontzenuwen. Het bestuur
heeft nader toegelicht wat de oorzaak van het faillissement is. De curator is
van oordeel dat het bestuur kan ontzenuwen dat kennelijk onbehoorlijk
bestuur een belangrijke oorzaak is van het faillissement en heeft geen
aanleiding om aan te nemen dat het faillissement een andere oorzaak heeft
dan door de bestuurder is aangegeven. Al met al is de curator van oordeel
dat er onvoldoende grond is om het bestuur van gefailleerde aansprakelijk te
stellen voor het tekort in het faillissement. De curator heeft zijn
werkzaamheden op dit punt afgerond.
7.6 Paulianeus handelen
08-06-2023
In onderzoek
1
Toelichting
De curator verricht - voor zover mogelijk - de gebruikelijke
(rechtmatigheids)onderzoeken.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator verricht - voor zover mogelijk - de gebruikelijke 08-06-2023

(rechtmatigheids)onderzoeken. 1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator verricht - voor zover mogelijk - de gebruikelijke
(rechtmatigheids)onderzoeken.

Verslag 5

De curator heeft zijn werkzaamheden op dit punt afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 4.558,38

€16.116,97

€ 19.244,76

€ 20.841,91

€ 23.228,16

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 85.949,00

€102.271,05

€110.354,03

8.3 Pref. vord. UWV

€ 18.623,94

08-06-2023
1

23-05-2024
5

08-06-2023
1

07-09-2023
2

06-12-2023
3

05-03-2024
Ek

23-05-2024
5

08-06-2023
1

07-09-2023
2

06-12-2023
3

05-03-2024
Ek



8.4 Andere pref. crediteuren

€60.470,26
Toelichting

Verslag 2

Twee oud-medewerkers hebben een preferente vordering ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 44,10

€ 148.535,29

€ 192.988,27

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De wijze van afwikkeling is op dit moment nog niet bekend.

Verslag 5

Het faillissement zal worden opgeheven bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De schuldpositie van gefailleerde zal nog nader in kaart gebracht moeten

worden.

Verslag 4

De curator gaat er vanuit dat de schuldpositie van curanda inmiddels

inzichtelijk is.

07-09-2023

2

08-06-2023
1

07-09-2023
2

06-12-2023
3

08-06-2023
1

07-09-2023
2

06-12-2023

3

08-06-2023
1

23-05-2024

5

08-06-2023
1

05-03-2024
4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

08-06-2023

1

08-06-2023

1

08-06-2023
1

08-06-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator wacht de behandeling van het hoger beroep tegen de
faillietverklaring af. Crediteuren kunnen hun vordering in het failissement
indienen.

Verslag 2

De curator richt zich primair op (het overleg met de wederpartij met betrekking

tot) de procedure. Daarnaast incasseert de curator de vorderingen van
gefailleerde en verricht de gebruikelijke (rechtmatigheids)onderzoeken.

Verslag 3

De curator richt zich in de komende verslagperiode primair op het verrichten

van de gebruikelijke (rechtmatigheids)onderzoeken.

Verslag 4
De curatoris in overleg met de bestuurder van gefailleerde.

Verslag 5

De curator heeft zijn werkzaamheden afgerond. Het faillissement is gereed

om te worden afgewikkeld. De curator draagt het faillissement voor
afwikkeling aan de rechtbank voor.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is nog niet duidelijk op welke termijn het failissement kan
worden afgewikkeld.

Verslag 5
Het faillissement is gereed om te worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie punt 10.1

Bijlagen

Bijlagen

08-06-2023
EE
07-09-2023
& 2
06-12-2023
E3
05-03-2024
E 4
23-05-2024
E 5
08-06-2023
E1
23-05-2024
E 5
08-06-2023
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


